FABORY

OF COURSE.

SETTING THE STANDARD
IN FASTENING SOLUTIONS

Stavéci Sroub s drazkou
a kuzelovym koncem DIN
553 Nerezocel A1/A2 Pravy
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Technické parametry Standardy
Pramér (d-D) M6 NEN
Délka (L) (mm) 10 ISO
Typ drazky DraZkované DIN
Material (dlouhy Nerezocel BS
nazev) NE
Technicky material  A1/A2
Smér zavitu Pravy
Zavit Metricky zavit
Info Depending on
availability A1 can be
supplied as well as
A2.
Technické specifikace Technicky nakres
d; (max.) 15

51293.060.010

951351826650
31161505
8715492280879

Pouze celé baleni

1488
7434
553
4219
E25-161
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